13 July baptizatus e Alexij legitimis parentibus natus,
Petrus de Lampo Pseudonik, m[ate]re Horate,
tenantes fuerunt, Henricus Urbary Karub, et
Maria Jollishiza.

22 July A. 1612 baptizata e Anna
legitimus parentibus nata Martino et
Sophia Suevis na Sajochi p[re]sbi[te]ri
tenantes fuerunt Rupty Rudolph
p[re]d[ic]atorij et Gera Swebolchiza
p[re]d[ic]atorij Baptizatus fuit. Fankhild
p[re]d[ic]atorij et Coniuss ~~M...~~
Perroh: et Coniuss ~~M...~~

15 July A. 1612 baptizatus e Jacobus legitimis parentibus natus
p[re] Matthea Vrauer et m[ate]re Appolonia tenantes
fuerunt Rudperly Rudick et Maria Kneshera

Eodem die baptizatus e Jacobus legitimis parentibus natus p[re] Andre
Spabian et m[ate]re Agalra, tenantes fuerunt Georgij
Khruffei et m[ate]re Helena Cherniunda

Eodem die baptizata e Anna legitimis parentibus nata p[re] Joanne
Hunzl et m[ate]re Catharina, tenantes fuerunt Joannes
Sobei et Maria Viomara.

27 July Baptizatus e Osbaldo legitimo thoro natus
patre Matthia Mori in Rosbar, matre Gertruda
Coe, levantis fuerunt Georgij Kishornicki, &
Magdalena Kreskeriza.

28 July baptizata e Katerina illegitimis parentibus nata pro
Simone Roschero pater sui es matre Elizabetha & Barbara
soror, levantis fuerunt Valentinus & Konstantin es
Maria Kreskeriza.

3 Augusti baptizatus e Osbaldo legitimo thoro natus pro
Vincentio adituo in Rosbalt, & matre Gertruda
levantis fuerunt Matthias Kriunag, & Eva Kreskeriza
fuerunt.

5 Augusti Ag. 622 Baptizatus e in fano
noie Adam legitimis parentibus ortus
pro Jucola apud Shafel noie
Lorenz et matre Euphemia
a noie Sand. Tautschew
parochi & Comiss. amoeni
fuerunt levantis fuerunt Jo-
cob Anastaschuk et Ma-
rina Kreskeriza.

13 Marly H. 6 is baptizatus e Josepho Meglino, paren-
tibz naty pater Laurentio Ersson mater et mris de
segunde, leoniles suere Georgio na podherchni bonim
v^o lenartivi et Susanna H. Em

15 Marly H. 6 is baptizatus e Gerardo Meglino
parentibz nata pater Matt Esso milite et mris Maria
leoniles suere Gregorio Edling ad S. Kadequindeni
et Maria molitoris uxor

6 Augusti Anno 1612 baptizatus est idem legitimis
parentibus natus patre Luca nicola mespils
et matre yehende, tunc venantes fuerunt Caspar
Jahls, et Elisabetha eius uxor.

7 Augusti Anno 1612 baptizatus est Laurentius illegitimis paren-
tibus natus pater inca serus apud Grisei Wrobuschak et matre
Maria Inghina apud Urbam in Shendorff venantes fuerunt
Urbang Thurner et Maria Inghina apud Kratt.

15 Augusti baptizatus est Bartholomaeus illegitimis pa-
rentibus, natus patre Danoratio apud Mi-
chaelm in Diebus et matre Ursula apud
cila apud Gumbelniks, venantes fuerunt Lau-
rentius nicola apud Theis Heimerich et
Maadaleana Glaserzica.

18 Augusti Anno 1612 baptizatus est Bartholomaeus legiti-
mus parentibus natus pater Adamo kokorshnick
et matre Ema venantes fuerunt Thomas Rnepret et
Hanna Marthin Condon ~~in~~ civis in civitate na-

7 Augusti Baptizatus est Mattheus filius Lamperti Lokreim
et Concorbinde eius Marime. Pat. Joannes Trobei
et Elizabetha Vokovitzka.

3 Augusti Septembris Anno 1612 baptizatus est Georgius
legitimis parentibus natus pater Gregorio Nicola apud Gode-
Godebshnick et matre Margareta venantes fuerunt Joannes
Trobei et Maria Kerbellera.

19. Nou. baptizatus est Baptizatus legitimus
suis parentibus pater L. ...
et mater Maria tenantes fuerunt Thomas Honoria
et Anna Jossobany filia.

20. 1787. H. 1. baptizatus est ...
parentibus pater ...
et mater ...

21. 1787. H. 1. baptizatus est Maria legitimus
parentibus natus pater Georgio ...
et mater ... fuerunt Lucas, Sebastianus et
Radegundis Vodenkovi.

22. 1787. H. 1. baptizatus est Clemens legitimus
parentibus natus pater ...
et mater ... fuerunt ...
et mater ...

23. 1787. H. 1. baptizatus est ... legitimus
parentibus natus pater ...
et mater ... fuerunt ...

24. 1787. H. 1. baptizatus est ... legitimus
parentibus natus pater ...
et mater ... fuerunt ...

25. 1787. H. 1. baptizatus est Andreas legitimus
parentibus natus pater ...
et mater ... fuerunt ...

17. gbof. H.° bir baptizatus est Barbara legitimi parentibus
liby nata pater Martino Kescheler in Rotomburg et matre Maria
Leuantes fuerunt Michael Kundinck et Helena Mrazilka.

30. Nouemb. H.° bir baptizatus est Fridericus legitimi parentibus
pater Thoma Apertus et matre Margaretha de S. Spirito
fuerunt Jacobus Kordt et Anna Margaretha Kordt.

2. Decemb. H.° bir baptizatus est Nicolay legitimi parentibus
natus pater Benedicto Mothiunk et matre Catharina Leuantes
fuerunt Michael Gornitzan et matre Catharina Leuantes.

3. Die Jobaf. H.° bir baptizatus est Nicolay illegitimi parentibus
liby natus pater Valentinus filius Ledrer in gram. et matre
Vrenda apud reder a ci. ta Leuantes fuerunt Gregor
Jaher lignarius et Maria Catharina.

7. Jobaf. H.° bir baptizatus est Thomas legitimi parentibus
natus pater P. Romis Kruck et matre Vrenda Leuantes
fuerunt Adamus Kymbas et Maria Kebra.

16. Decemb. baptizatus est Thomas legitimi parentibus pater Paulus
pater Erastus Nicola et matre Juliana Leuantes fuerunt
Hans Sartor apud S. Spirito et matre Vrenda Leuantes.

20. Decemb. bir baptizatus est Stephanus legitimi parentibus pater
Jacobo Plasomits et matre Anna Leuantes fuerunt Faber, Stepha
ho et Margaretha Jochimza.

25. Decemb. anno supra dicto baptizatus est Louis parentibus
legitimi pater George Thegout et matre Elea
Leuantes et Georgij Stalcker et Elea Jaashe.

Eadem die baptizata e sua legitimis parentibus
pre Coniuncto Rauman & mre Ursula Leuantes
fuere Simon Shustal & sua uxores & riuanggi

Eadem die baptizata e sua parentibus legitimis pre Leon-
nardo Greiner & mre Barbara Leuantes fuerunt
Lebadius Sberotink & Ursula Studentin.

3i Decemb: Baptizatus e Casparus legitimis parentibus pre
Thoma & mre Juliana & Leuantes fuerunt La Sel-
badius Sberout & Gerardi Greiner.

1 Januarij A^o 1613 baptizatus est Casparus legitimis paren-
tibus pre Jacobo Mula apud Vappott & mre Mag-
dalenae Leuantes sunt Casparus Sberout & Ursula
Kreschzin.

4 Januarij A^o 1613 baptizatus est Casparus legitimis pa-
rentibus naty pre Alexio Sberotink & mre
et mre Juliana Leuantes fuerunt Laurentij Vinckel
Mama Volvinkza.

Eodem die baptizata est Agnes legitimis Prox nata pre
Antonio Gmelin & mre Gourene Leuantes vero
fuerunt Michael Sberout & Ursula Studentin.

6 Januarij A^o 1613 baptizata est Agnes legitimis paren-
tibus pre Antonio Gmelin & mre Gourene Leuantes vero
fuerunt Michael Sberout & Ursula Studentin.

7 Januarij A^o 1613 baptizatus e Michaelus legitimis paren-
tibus pre Valentinio Vilio Durack & mre St. Clara
Leuantes fuerunt Michael Sberout & Ursula Studentin.

Eodem die baptizata est Anna Maximis paren-
tibus nata pro Anna simeoni fratris Johannis et mrae
Gertrude tenantes fuerunt Georgij Mowitor Burgum
de gaismuth et Agnes Duffskiba.

17 Januarij baptizata est Anna legitima pro Stephano
miola apud Scobier in Kasdor & mrae Margaretha
tenantes sunt Georgij filij Iustiarum in Kas-
dort & Maria Severina.

12 Januarij a: j 6 13 baptizata est Antonij legitima pro Mattheo
miola filio Tempiker, mrae Alenka tenantes sunt Tho-
mas A. ~~miola~~ & Hadoumbi Vodem.

24 Januarij baptizata est Maria legitima pro Georgio pro
Alenka & mrae Vesula tenantes sunt Kather
tenantes sunt Yvony, Harib & Lisa Dessen.

25 Januarij baptizata est Maria legitima parentibus nata
pro Georgio pro pla na podbrezibomni & mrae Julia
tenantes fuerunt Thomas Dusch & Catharina vira
Thira.

28 Januarij baptizata est Maria legitime nata pro Matheo
o Kermak & mrae Catharina, tenantes sunt Gre-
gorius Maurshing & Anna Scherz.

Eodem die baptizata est Maria legitima pro Gregorio Frankl
& mrae Magdalena, patrum sunt Yvony & Anabib &
Tha Elisabetha Hermann.

9 February baptizata e' Valentia legitimis parentibus natis
pater Valentinus presbiter et mater Anna tenantes fuerunt
Marci Sembrnik et Mariae Koenrichina

8 February baptizata e' Apollonia legiti-
tima pater Georgius et mater Catharina
pater et mater Vincentii a vicario in Ray-
kate et Gertrudis Koenrich.

10 February baptizata e' Valentia legitimis pater Ioanannes
pater apud Sibirsk et mater Barbara mecha eius
pater et mater sunt Ioanannes et Barbara
pater et mater Gertrudis.

idem die baptizata e' Mattheus legitimis pater Ioanannes
pater et mater sunt Ioanannes et Barbara
pater et mater Gertrudis.

15 February 1673 baptizata e' Gertrudis legiti-
ma pater Procopius Nicola Bueshnik et mater
Margaretha tenantes sunt Christophorus et Hieronymus
et Gertrudis Forculatius in antiquo loco

15 Febr. baptizata est Gertrudis legitimis parentibus natis
pater Urbano Incola apud Kermitschik et mater Anna
tenantes fuerunt Gregorius Trinkl et Anna uxor Gath-
sati in ciuitate Selanigracensi

18 February baptizata e' Gertrudis legitima pater Georgius
pater apud Sibirsk et mater Susanna patris filia
et Gertrudis Thobria de S. Vaalbia.

20 Februario baptizatus e Matthias legitimus pater Johannis
Kunzly uxore Rosbalt & matre Elizabetha
patrum sunt Michael Gishel & Agatha huius
loci & mater

21 Febr. baptizatus e Matthias legitimus pater Johannis
no Gryll & matre Ma. Elea. patrum sunt Silius
pater Suter & Elea. Kolarin

Eadem die baptizatus e Gregorius legitimus natus
pater Adama Kember & matre Gertruda
patrum sunt Michael Keder & Visula Krahner

Eodem die baptizata e Gertruda legitimis parentibus
nata pater Georgio Popisch & matre Margaretha leuantes
fratre Jacobo Janshe narentishi & Anna Lippenshi

23 Febr. baptizatus e Mathias legitimus pater Mathia
Wermick & matre Maria patrum sunt Sebastianus
Lander & Visula Wermick minor

24 Febr. baptizatus e Matthias legitimus pater Joannis
Sebold & matre Maria patrum sunt Matthias
deputatus apud S. Bonaventuram & Visula Krahner

25 legit. sup. e Gertruda pater Dominus Janke in marina
locantibus nati fuerunt Gregor Major & Visula
Linschi & Dns Jancho Krahner huius loci

Ultima die Februario baptizatus e Gregorius pater
alio in regimine & matre Margaretha
leuantes fratre Gregorio Edling huius loci &
Visula Krahner

1 Martyr baptizata e Maria legitima pater Mathias
pater Mathias & mater Maria patris sunt
Martini Stuart & Catharina Dublin

2 Martyr baptizata e Gertruda legitima pater
sio nichla apud Capon & mater
& mater Margareta patris sunt Bartholomaeus
Landy & Catharina & Maria Sape & miter

3 Martyr baptizata e Gregorius legitimis parentibus
pater pater Sebastianus Incola apud Sella & mater Margareta
religiosa tenentes fuerunt Thomas Welch & Catharina
Klanthickin

4 Martyr baptizata e Gregorius ex parte Duffina Valeriana
in Duffina tenentes fuerunt Junius Broun
Conciliar was mung quela Duffina Duffina
Gregorius Duffina Duffina ad Duffina

5 Martyr baptizata e Gregorius legitimis parentibus pater Mathias
pater Mathias & mater Maria patris sunt
Eodem de baptizata e Gertruda legitima pater
Thomas nichla apud Capon & mater
pater patris sunt Vity Hartung & Gertruda
pater miter

6 Martyr baptizata e Gertruda legitima pater Valentinus in
colta Harrot & mater Dorotea tenentes sunt Paulus
Lufsony & Margareta Viminikerin

18 Martyr H. 6 is baptizata e Eva legitima pater
nata pater Thoma Schindl et matre Margareta leuante
fuere Urbang De Eard et Ursula Simola apud Preidger

20 Martyr H. 6 is baptizatus e Georgij illegitimus pater
Primo filio Kraschitzmich & matre Margare
ta filia M. O. Eickh. Ab leuantes pater Leopoldij
Secundus huc, & matre Margareta Salomon

24 Martyr H. 6 is baptizata e Maria legitima pater
Benedictus filio Probst et matre Elizabetha
leuantes fuere. Thomas Rommke et Agnes
Jermida.

25 Martyr H. 6 is baptizata e Maria illegitima pater
Laubo Satoru apud Buesbnia & matre Ursula filia
Christiani, patrum pater Simon nicola apud Karub &
Agnes Preuarnikin.

26 Martyr baptizata e Helena legitima pater Sebastianus
Lauditus matre H. Agnes leuantes pater Matthias
Wernig & Agnes Koshnukin.

Ultima Martyr H. 6 is baptizatus e Georgij legitimus
pater Gregorius Nauerschmich et matre Helena leuantes
fuere Makra, Kramick et Agnes Lurbinza.

27 Apud H. 6 is baptizata e Sophia legitima pater Gre
gorio Kolar matre Elena patrum pater Bartolom
maly Krestka & Maria Suetitzin.
maximo

Hands by Mrs. George Legitimæ præ Robert
mæ Elizabethæ mæi Kadajmæ tenentes fuer
Kadajmæ

14. Aprilis baptizatus est Georgij legitimus præ Matthe
Thurkine Perdomibee mæi Kadajmæ tenentes fuer
Steylang Napobok et Eva Anizachia

15. Aprilis baptizatus est Georgij legitimus præ Robert
aro mæi Kadajmæ tenentes fuer Elizabethæ
tenentes sunt Blasij Kestborigh & Mag
Galena mæi Kadajmæ

Eadem die baptizata est Anna legitima præ Ro
mano Schahman & mæi Elizabethæ tenentes
tenentes sunt Kuewert & Hana

16. Aprilis baptizatus est Georgij illegitimus præ Petro
mæi Kadajmæ tenentes fuer 3. Spiritu
& mæi Anna ancilla apud Pastank
tenentes sunt Casparus & Libertina
Wexoi etc.

17. Aprilis baptizata est Maria legitima præ Robert
Thurkine et Elizabethæ mæi tenentes fuer Michael
Goulschan et Helena orbin

28. Aprilis. St. b. baptizatus est Marcus legitimus pater
 Pauli Helar et matris Johannis Mantles fuerit Urbani
 harrich et Mariae Kollarita.
29. Aprilis. baptizatus est Philippus legitimus pater Mattiae
 grushnikies Barbara matris levanles fuerit Vity de
 rushtnik et Mariae Kreniedin.
- Eodem die baptizatus est Philippus illegitimus pater Gregorii
 famulo apud Wresnik et matris Margaretha levanles fuerit
 Jacobus Walsh et Mariae Kreniedin.
30. Aprilis. St. b. baptizatus est Philippus legitimus
 pater Gregorio Prae Cantuarum et Anna uxore
~~Gregorii~~ Annae. Et Eabella levanles fuerit Gregor
 Shidenstnik et Anna uxorem Gregorii in curia
 Schlanigraensi uxore.
30. Aprilis. Baptizatus est infans in curia, Cauchy for
 Paroch. et Coniug. baptizans parentis, orbi
 pater Valentinus Verkhonaght et mater
 Marina levanles. Urban harrich Vity
 W. J. L. et Helena Ar. uxore tria
5. May. A. p. 613 baptizata est Eva legitimus
 parentis. orba a matre A. Tinkheo
 paroch. et Coniug. pater Leonardus
 Haruaght et matris Cathar. levanles.

Invenit Pancratius Legitimus pater
Villem et Catharina Chalki & Johanna
Ujaki

7. May baptizatus est Pancratius legitimus, pater Vdalin
et Gabronniks et matre Agatha patris sui Corne
ny Jeshonnyk et matris hatergardis Voderitini.

10 May baptizatus est Pancratius legitimus pater Nicolas
Inquilino apud Sanko et matre Eli & Abella tenantes
fuere Matthias & Hedwig ad S. Pancratium et
Vrula minor Werdinza.

12 May baptizatus est Cristofh: legitimus pater Cristoph:
Hrastnik et matre Vrula: patris nobilis tunc Caspar
Zaitcher: Marmalangusira.

14 baptizatus est Eva legitima pater Jacobo Schudel et matre
Dorothea, tenantes sui Matthias Volermitz et Maria
Vurhornikin.

Eodem die baptizatus est Vrban, illegitimus pater Mattheo
Nicola apud Hartig in Korbalk et matre Vrula apud
Lodyontalib Nicola patris sui Peter Weles et Ger
Jendis Letkonitink.

18 May baptizata est Magdalena legitima pater Philippo
Viereinik in Dognoin et Vrula matre tenantes
fuere Pancratius Hribarnik et Marina Trastin

20 Maj baptizaty est Cartrius legitimus pater Mattia
Stark et matre Gertrude tenantes fuerunt Gregorius
Manerschneid et Euphemia Kurovitz.

21 Maj baptizaty est Urbans legitimus pater Mattia Jan
nik et matre Agalla tenantes fuerunt Romas Novinis
et Euphemia Kurovitz.

28 Maj baptizaty est Cartrius legitimus pater Laurentio
podmenik et matre Urula tenantes fuerunt Adalho
podklershnik et Margaretha Vmishnikaritz.

1 Junij baptizata est Margaretha legitima pater
Luca Shadimaks, et matre Elera, patris sunt
Bartholomey Kreshar et Gertrudi Kbiturigor in
Kosbalt.

9 Junij baptizaty est Vity legitimus pater Valentino
Kreshoumnik et matre Maria tenantes sunt Mi
chael Bishop et Gertrudi Keshoumnik.

25 Junij baptizata est Maria legitima pater Philippo
filius Laurebon ad S. Thoma et matre Gertrude Ingu
lina apud Sternshnigg, tenantes fuerunt Gregorius Turnak
et Gertrudis Donchik Vhrilshilshik.

27 Junij baptizata est Maria legitima pater Jacobo Inqui
lino apud Volbin et matre Elizabetha filia Kllim in
Dobrouboj tenantes fuerunt Jacobo Prieraonik et
Urula Danietin in Lodondar.

19 Julij baptizata est Magdalena legitima pater nicola
apud Kost et matre Elera patris sunt Sebastian
et Kertshik et Maria Aristoumnik.

3 Augusti A. 1613 baptizata e Osbaldo legit.
m. pre. Joanne Blotting & m. Mariae patri-
m. in Georgij Kubuskal & Juliana Goster
in h. in parochia. ep. K. S. e.

8 Aug: A. 1613 bapt: Laurentij legit. m. de
Georgio Nicola apud S. Ursberg in Ros-
balt & m. Gerwarde tenantes sunt Ma-
rias Kriuanoy & Randyardis. Gruebel

18 Augusti baptizata e Maria legit. no. t. boronay
pre. Mattia adituo in apud S. Pancratij
& m. Maria patrim. sunt Laaty Knies,
& tyres Steklin.

19 Augusti baptizata e Maria Megilima pre. Diano
filiis Kradt & m. Maria Inquimo apud Koshulick
tenantes fuere Pancratij K. & Hermink & Helena
Klermschikin.

20 Augusti A. 1613 baptizata e Bartholomey legit.
pre. Georgio Inquimo apud Gheek in Rotterspac
& m. Agatla tenantes fuerunt Joannes Sigul
& Helena Trinkin.

22 Augusti A. 1613 baptizata e Bartholomey legi-
tim. pre. Casparo Tuthie & m. Maria tenan-
tes fuere Thomas prevarnik & Gerwardis
Em. parmanin.

23 Augusti A. 1613 baptizata e Maria Megilima pre. Georgio
fando apud Kimein in Rosenwolt & m. Gerwarde tenantes
fuere Lucas Fraker Krimbar & Gerwardis K. Symbesson.

25 Augusti filius baptizatus est Maria legitima pater legi-
timus Casparus Biebrichsk et mater Maria tenante
sunt Stephanus Wlodmicki et Sophia Vidua apud
S. Markum /

29 Augusti Bas. e Vesula legit. filia Bartho. Tursif.
Trosteknik et uxoris eius Marince. Pat. Equit.
Schoel et Agnes Peltgariaua Hoffaritz.

10 Sept. baptizatus est Matt. Eug. legitimus pater Luca Inod
apud V. domicki et Maria mater tenante frater P.
Lippo Korum et Maria tenente /

21 Septembris baptizata e. Cua legitima pater
Georg. Kottm. & mater Maria ^{proponit} tenente
frater Georg. & uxor Lucia /

Eodem die baptizatus e. Mattheus legitimus pater
Kramar & mater Madalena patris
sunt Martinus Scheuert & Maria Lod.
tenente /

23 Septemb. baptizatus e. Michael legitimus pater
Mario Kaumig & mater Signore patris. Lut. Oz.
baldy Lodganiak, & Georgeri Varnotni
kin /

27 Sept. baptizata est Vrenka legitima pater Leonard
Prepovnik et mater H. A. Alonka tenante frater
Matthaeus Mangush et Vrenka Stramida gornica

Eadem die baptizata e Virgula legitima
pre Alberto Varboringe et matre Maria
vna Schublin.

28 Octob: baptizata e Virgula illegitima pre Steplano
sermo Mikhej et Virgula matre Anicla Mikhej tenon
les fuerunt Philippus Kilei et Virgula Trinklin.

et Octob: baptizata e Virgula illegitima
pre Marco sermo apud Lohney
et matre Gertrudis leuantes sunt
Philippus Kroue et Agnes Mulgins.

29 Octob: baptizata e Lucas legitimus pre Tho
ma Iacuarms et matre Eleasa patrim
sunt Verban, Hayin et Maria Goshizins.

19 Octob: baptizata e Simon illegitimus pre filio
Krenel et Marina anicla Krenel tenantes
fuerunt Andreas Naborin et Eua Trinklin.

Eadem die baptizata e Virgula legitima pre Georgio
Shumper et matre Eua tenantes fuerunt Marcus
Senzlin et Gertrudis Vurzonita.